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Scheda prodotto

Artikelname : ASSO COATED SINKING BRAID HOOKLINK STIFF

summary

Asso Coated Sinking Braid Hooklink Stiff ist ein Geflecht aus mehreren Fasern, die sich sehr gut handhaben
I&sst und sich an jeden Gewdssergrund, Algen und Ablagerungen anpasst.

Pricelist
Supporto
Supporto
Supporto
Supporto

Features

:bobina
:bobina
:bobina
:bobina

Misura : 45 LB
Farbe : BROWN 88
Misura : 25 LB
Farbe : BROWN 88

Funktionalitéten : Steife Angelschnur
Funktionalitéten : Sinkende Schnur
Funktionalitéten : 4-Strang-Geflecht
Angeltechniken : Carp Fishing
Angeltechniken : Coarse fishing
Angeltechniken : Cat fishing

Beschreib

ung

amo p—
SEg. @850

ATED

SINNING BRAID HOONLINK

Farbe : BROWN 88
Misura : 35 LB
Farbe : BROWN 88
Misura :15 LB

Confezione
Confezione
Confezione
Confezione

:10m
:10m
:10m
:10m

1250€
1250€
1250€
1250 €
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Asso Coated Sinking Braid Hooklink Stiff ist ein Geflecht aus mehreren Fasern, die sich sehr gut handhaben
l&sst und sich an jeden Gewdssergrund, Algen und Ablagerungen anpasst. Mit der Beschichtung ,Coated
stiff” zeichnet sich dieses Geflecht durch Steifheit aus. Sie ist extrem abriebfest und sehr kraftig, da die
innovative Flechtung strukturelle Stabilitat bietet. Sie sinkt mit inrer besonders glatten, geschliffenen
Oberfléche schnell ab, da sie das Wasser sozusagen ,schneidet” ohne Reibung zu erzeugen. Besonders als
Vorfach geeignet.

Technische EigenschaftenTEST/LB 15 25 35
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